
令和７年７月 14 日 

 

 

お客様各位 

 

お客様へのご案内 - 光学設計案件の対応遅延について 

 

夏目光学株式会社 

営業課  

課長 原 英二 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、当社の光学設計部門では、より高度な設計への市場ニーズの高まりから引き合いが

大幅に増加し、通常よりも対応にお時間を要する状況となっております。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、迅速な対応が可能となるよう体制を強化して

まいりますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。また、お客様におかれ

ましては、以下の点にご協力いただけますと幸いです。 

 

・ 新規のご依頼に際しては、余裕を持った納期でのご検討をお願いいたします。 

・ 緊急を要する場合は、事前にご連絡いただければ優先的に対応を検討いたします。 

・ ご不明な点がございましたら、担当者までお気軽にご相談ください。 

 

一日も早く通常の対応が可能となるよう努力してまいりますので、何卒ご理解とご協力

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

本件についてのお問い合わせは下記の営業窓口までご連絡お願い致します。 

 

夏目光学株式会社 営業課 

 本社      TEL0265－22－2434 

 東京オフィス  TEL03－6302－0370 

 


